第２号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　かごしま中小企業ＤＸ推進事業事務局　御中

                                         　 　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・代表者名

[bookmark: _Hlk100314362]令和７年度かごしま中小企業ＤＸ推進事業費補助金（事業者用）
中止（廃止）承認申請書

　令和７年　　月　　日付けで交付申請した標記補助金について，かごしま中小企業ＤＸ推進事業費補助金（事業者用）交付要綱第７条第１項第１号の規定により，下記のとおり中止・廃止するので申請します。

記

	申請年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
又は交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	中止（廃止）の理由

	中止（廃止）の年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（予定）